Przemienniki częstotliwościPrzemienniki częstotliwościPrzemienniki częstotliwościPrzemienniki częstotliwości
HFinverter F1500-G
HFinverter F1500HFinverter F1500HFinverter F1500HFinverter F1500----GGGG
W czasach gdzie liczy się jakość i
wydajność procesów produkcyjnych, rosną
wymagania stawiane technice napędowej.
Aby sprostać tym oczekiwaniom, firma
HFinverter stworzyła nową serię

stanów w tym samym czasie
• analogowe zadawanie prędkości
     (2 kanały analogowe)
• chłodzenie wbudowanym
wentylatorem
• osłonięte zaciski zasilania i zaciski
we/wyj sterujących.
    2222
Przemienniki częstotliwości
Przemienniki częstotliwości HFinverter serii
F1500-G są zaawansowanymi technologicznie
urządzeniami, przeznaczonymi do płynnej
regulacji prędkości obrotowej silników
elektrycznych.
Tabela doboru przemienników F1500-G
F1500F1500F1500F1500----G 0015 S2 B2G 0015 S2 B2G 0015 S2 B2G 0015 S2 B2
                                 Typ obudowy
                                 Napięcie zasilania:
                                       S2 – 230 V AC
                                       T3 – 400 V AC
                                       Moc znamionowa
                                       Oznaczenie typu
Parametry techniczne przemienników
Typ Moc Napięcie Prąd wyjściowy Obudowa
F1500-G0004S2B0 0,40 kW 230 V 2,5 A B0
F1500-G0007S2B0 0,75 kW 230 V 4,5 A B0
F1500-G0015S2B2 1,50 kW 230 V 7,0 A B2
F1500-G0022S2B3 2,20 kW 230 V 10 A B3
F1500-G0007T3B3 0,75 kW 400 V 2,0 A B2
F1500-G0015T3B3 1,50 kW 400 V 4,0 A B2
F1500-G0022T3B3 2,20 kW 400 V 6,5 A B2
F1500-G0037T3B4 3,70 kW 400 V 8,0 A B4
F1500-G0040T3B4 4,00 kW 400 V 9,0 A B4
F1500-G0055T3B5 5,50 kW 400 V 12 A B5
F1500-G0075T3B5 7,50 kW 400 V 17 A B5
F1500-G0110T3C2 11 kW 400 V 23 A C1
F1500-G0150T3C2 15 kW 400 V 32 A C2
F1500-G0185T3C3 18,5 kW 400 V 38 A C3
F1500-G0220T3C3 22 kW 400 V 44 A C3
F1500-G0300T3C4 30 kW 400 V 60 A C4
F1500-G0370T3C5 37 kW 400 V 75 A C5
F1500-G0450T3C5 45 kW 400 V 90 A C5
F1500-G0550T3C6 55 kW 400 V 110 A C6
F1500-G0750T3C6 75 kW 400 V 150 A C6
 3 3 3 3
Typy obudowy.
Oznaczenie
Wymiary